Packliste
Gegenstand

Deuter Aircontact 70+15
MSR HubbaHubba HP

MSR HubbaHubba Footprint
Cumulus Litellne 400

Exped Synmat UL7M

Exped Pillow Pump

Meru Alumatte

Canon SX 230 HS (inkl. Akkus/Tasche)
Ortec Feuerstahl

BIC

Erste-Hilfe-Set
Thermometer

Kompass

Karte

Wertsachen

Outdoorhandy

Kochen und so

Gaskocher

Gaskartusche

Topf

Sea to Summit X-Cup

Akita Muslitopf (bei 2 P)

Jordan Gewdrzstreuer (bei 2+ P)

Hygiene

Sea to Summit Pocket Towel
Care Plus Insect

Zahnbirste + Creme
Shampoo
Spulmittel/Waschmittel
Sonnencreme

Klopapier

Kleidung
Boxershorts
Socken

T-Shirt

Fleece

Poncho
Skiunterwdasche
diinne Handschuhe
Sonnenbrille

Gesamt Rucksack Koérper
13.232,00 9.798,00 3.434,00

Gewicht

2.900,00
1.850,00
230,00
750,00
463,00
147,00
140,00
350,00
50,00
20,00
250,00
50,00
50,00

50,00
92,00

128,00
150,00
150,00
45,00
80,00
200,00

60,00
79,00
50,00

L e ALY

60,00
40,00
125,00
250,00
509,00
400,00
50,00
30,00



Korper

Meindl| Softline Ultra GTX 1.180,00
Outdoor Designs Perma Gamasche 300,00
Socken 40,00
Boxershorts 60,00
T-Shirt 123,00
Quechua Hose 320,00
Fleece 300,00
Jacke ? 500,00
Mitze 81,00
Buff Multifunktionstuch 30,00

Trekkingstocke 500,00



